
BALLISTOL  UNIVERSÁLNÍ  OLEJ-
SPREJ, 200ML
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

BALLISTOL čistí, ošetřuje, chrání a KONZERVUJE jak lovecké a
sportovní zbraně, tak i služební zbraně všeho druhu. Usazeniny
olova, mědi a červené mosazi v hlavni se chemicky rozpustí a
zbraň opět získá původní přesnost.

Brunox spray
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

Švýcarský minerální olej vhodný na mazaní a čištění zbraní jak
sportovních, služebních ale hlavně loveckých. Čistí, maže a
chrání  všechny  kovové  části,  odstraňuje  vlhkost,  zbytky
prachu, olova, mědi, niklu, tombaku a spolehlivě chrání proti
korozi.  Neutralizuje  pot,  neobsahuje  silikon,  teflon  ani
grafit.

Výhody:

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/pece-o-zbrane/ballistol-universalni-olej-sprej-200ml/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/pece-o-zbrane/ballistol-universalni-olej-sprej-200ml/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/pece-o-zbrane/brunox-spray/


skvěle odstraňuje pozůstatky výstřelových spalin, zbytky
kovů v hlavních a stará maziva
spolehlivě chrání proti korozi
vytěsňuje vodu a chrání před vlhkostí
neobsahuje silikon, teflon ani grafit
je šetrný k ostatním materiálům, nepoškozuje lak, dřevo,
gumu, umělé hmoty, kůži

 

Objem 100 ml.

ČISTÍCÍ SADA 9 MM / .357 /
.38  (PISTOLOVÁ)  STILCRIN
ITÁLIE
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

ngg_shortcode_0_placeholder

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/pece-o-zbrane/cistici-sady/cistici-sada-9-mm-357-38-pistolova-stilcrin-italie/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/pece-o-zbrane/cistici-sady/cistici-sada-9-mm-357-38-pistolova-stilcrin-italie/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/pece-o-zbrane/cistici-sady/cistici-sada-9-mm-357-38-pistolova-stilcrin-italie/


Čistící sada 9-9,3mm/.357-.38
(pistolová)
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

ngg_shortcode_1_placeholderZákladní čistící sada

Obsah balení:
2-dílná mosazná tyčka se závitem 1/8″
3 kartáčky – bronzový, nylonový štětinový a lacetka

Cvičný náboj ráže 9 mm Luger
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

Hliníkový cvičný náboj od výrobce STIL CRIN má v zápalkové
části odpružený mosazný díl, který umožňuje spuštění bicího
mechanizmu bez poškození úderníku. Hodí se tak pro vysvětlení
a naučení se bezpené manipulace se zbraní a na trénink střelby
(sušení).

ngg_shortcode_2_placeholder
 

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/pece-o-zbrane/cistici-sady/cistici-sada-9-93mm-357-38-pistolova/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/pece-o-zbrane/cistici-sady/cistici-sada-9-93mm-357-38-pistolova/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/strelivo/pistolove-a-revolverove-strelivo/9-mm/luger/cvicny-naboj-raze-9mm-luger/


Parametry:
Ráže: 9mm Luger

CZ 75 B Ω
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

Moderní podoba jedné z nejslavnějších pistolí všech dob. Tento
celoocelový velkokapacitní SA | DA model s vnějším kohoutem
stále okouzluje skvělou ergonomií a nízkým odporem spouště.
Písmeno B odkazuje na automatickou blokaci úderníku, která
zvyšuje pádovou bezpečnost zbraně.

Nová  generace  nadčasového  modelu,  CZ  75  B  se  spoušťovým
mechanismem  OMEGA  s  oboustrannými  ovladači  manuální
pojistky/decockingu. Spoušť a kohout mají modernizovaný tvar
pro snadnější ovládání. Ocelová mířidla jsou zvýrazněna třemi
luminiscenčními  body.  Bezpečnostní  prvky  zbraně:  blokace
úderníku, vypouštění kohoutu/manuální pojistka, bezpečnostní
ozub.

 
Obsah  balení:  plastový  kufr  CZ,  dva  zásobníky,  základní
čištění, manuální pojistka, český manuál a záruční list
 
Pro  nákup  zbraně  je  potřeba  žádost  o  povolení  ke  zbrani
kategorie B, kterou naleznete na konci této stránky. Ostatní
údaje o zbrani není potřeba vyplňovat.
 
ngg_shortcode_3_placeholder

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/zbrane/cz-ub/cz-75-b-omega/


 
 
TECHNICKÁ DOKUMENTACE

Soubory ke stažení

Návod na použití – CZ 75

 

Žádost o povolení ke zbrani kategorie B

CZ P-10 F
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

Základní  provedení  pistole  CZ  P-10  standardní  velikosti.
Ideální volba pro zákazníky, kteří u své pistole preferují co
nejlepší úchop, maximální kapacitu zásobníku a dlouhou hlaveň
i záměrnou.

https://prodejna.czub.cz/fotky5534/fotov/_ps_31735342000137-cz-75-omega-cs-en-de-es-fr-06-2015.pdf
https://prodejna.czub.cz/fotky5534/fotov/_ps_31Zadost_o_povoleni_ke_zbrani_kategorie_B_priloha_c_12_vyhlasky_-_20210723.pdf
https://prodejna.czub.cz/fotky5534/fotov/_ps_31Zadost_o_povoleni_ke_zbrani_kategorie_B_priloha_c_12_vyhlasky_-_20210723.pdf
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/zbrane/cz-ub/cz-p-10-f/


ngg_shortcode_4_placeholder

CZ P-10 M
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

Spolehlivá a výjimečně přesná superkompaktní pistole výkonné
ráže  9×19.  Přes  radikální  miniaturizaci  si  tento  model
zachovává  všechny  klíčové  přednosti  oblíbené  striker-fired
řady  CZ  P-10  včetně  skvělé  ergonomie  a  přívětivého  chodu
spouště. S palebnou kapacitou 7+1 a vnitřním záchytem závěru
jde o ideální zbraň pro každodenní skryté nošení.

ngg_shortcode_5_placeholder

CZ SHADOW 2 COMPACT OR
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/zbrane/cz-ub/cz-p-10-m/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/zbrane/cz-ub/cz-shadow-2-compact-or/


CZ SHADOW 2 COMPACT je ideální zbraň kompaktních rozměrů pro
uživatele  a  fanoušky  modelů  CZ  SHADOW  2,  které  se  těší
mimořádné oblibě v divizích PRODUCTION a PRODUCTION OPTICS
sportovní střelby podle pravidel IPSC.

Při částečném zmenšení rozměrů a výrazném snížení hmotnosti si
CZ  SHADOW  2  COMPACT  zachovává  klíčové  přednosti  série  CZ
SHADOW 2 v čele se střeleckým komfortem a přesností, díky nimž
tyto  pistole  vítězí  na  nejprestižnějších  světových
mistrovstvích. Model CZ SHADOW 2 COMPACT je proto perfektní
volbou nejen pro sportovní střelbu, ale také pro celodenní
nošení včetně skrytého.

ngg_shortcode_6_placeholder 

 

Obsah  balení:  plastový  kufr  CZ,  dva  zásobníky,  základní
čištění, český manuál a záruční list

Pro  nákup  zbraně  je  potřeba  žádost  o  povolení  ke  zbrani
kategorie B, kterou naleznete na konci této stránky. Ostatní
údaje o zbrani není potřeba vyplňovat.

Parametry:
Výška zbraně: 138 mm
Šířka zbraně: 35 mm
Délka zbraně: 191 mm
Hmotnost zbraně: 0,870 kg
Kapacita zásobníku: 15
Spoušť: SA/DA
Rám: hliníková slitina
Velikost: compact
Střenky: duralové
Mířidla: světlovodná muška | Výškově stavitelné hledí
Délka hlavně: 102 mm
Ráže: 9mm Luger
 



Celkové rozměry (v x š x d)
138 × 35 × 191 mm mm

Délka hlavně
102 mm

Hmotnost s prázdným zásobníkem [g]
870 ±5 g

Ráže
9×19

Kapacita zásobníku
15

Mířidla
Světlovodná muška | Rýhované hledí

Spoušť
SA/DA

Materiál rámu
Hliníková slitina

Střenky
Duralové



Bezpečnostní prvky
Manuální pojistka | Bezpečnostní ozub

Velikost
Compact

Odpor Spouště
SA: 15 N DA: 46 N

Délka chodu spouště [mm]
SA: 3–4 DA: 5

Délka resetu [mm]
3–4

 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE

Soubory ke stažení

Návod na použití – CZ SHADOW 2

 

Žádost o povolení ke zbrani kategorie B

https://prodejna.czub.cz/fotky5534/fotov/5534_2527__ps_39735342000154-cz-shadow-en-es-cs-de-fr-07-2019.pdf
https://prodejna.czub.cz/fotky5534/fotov/_ps_31Zadost_o_povoleni_ke_zbrani_kategorie_B_priloha_c_12_vyhlasky_-_20210723.pdf
https://prodejna.czub.cz/fotky5534/fotov/_ps_31Zadost_o_povoleni_ke_zbrani_kategorie_B_priloha_c_12_vyhlasky_-_20210723.pdf


CZ SHADOW 2 ORANGE OR
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

Inovované  provedení  dokonalé  sportovní  pistole,  která  váš
střelecký zážitek a sportovní výsledky posune na úplný vrchol.
Skvělý konstrukční základ je u tohoto modelu vylepšen přesně
zacílenými  puškařskými  úpravami  a  použitím  špičkových
sportovních součástí. Novým prvkem je rozhraní pro mimořádně
nízkou  a  současně  maximálně  odolnou  montáž  moderních
kompaktních  kolimátorů.

ngg_shortcode_7_placeholder

Glock 19 Gen4
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

ngg_shortcode_8_placeholder

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/zbrane/cz-ub/cz-shadow-2-orange-or/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/zbrane/glock/glock-compact/glock-19-gen4/


G19 Gen4 – další generace modelu GLOCK 19.

G19 Gen4 je pistole velikosti COMPACT v ráži 9 mm Luger.
Určena pro všestranné použití díky svým menším rozměrům. Je o
17 mm kratší a má o 11 mm menší výšku než modely velikosti
STANDARD v ráži 9 mm Luger. Nicméně umožňuje použití zásobníků
modelů STANDARD v ráži 9 mm Luger s vyšší kapacitou!

Ideální  pro  skryté  nošení  nebo  jako  záložní  zbraň  pro
ozbrojené  složky.  Nepřekonatelně  spolehlivá,  přesná,
jednoduchá na ovládání, bezpečná díky systému Safe Action.
Díky  těmto  vlastnostem  se  stala  služební  zbraní  mnoha
ozbrojených  složek  po  celém  světě.  Aktuálně  je  zavedena
například u FBI, u speciálních jednotek USA – SEAL, DELTA,
Rangers, Zelených baretů, MARSOC … A mnoha dalších po celém
světě.

Charakterizovat ji můžeme v několika bodech

jednoduchost  (skládá  se  pouze  z  34  dílů  včetně
zásobníku)
odolný a lehký polymerový rám, který výborně absorbuje
zpětný ráz
závěr a hlaveň v černé povrchové antireflexní úpravě
všechny kovové díly mají povrchovou úpravu proti korozi
a slané vodě
hlaveň s polygonálním vývrtem má dlouhou životnost, lépe
těsní prachové plyny, je přesná, snadno se čistí
SafeAction System – jedinečný systém spouště se třemi
automatickými pojistkami
vysoká kapacita zásobníku
nízká celková hmotnost

Vývoj jde neustále kupředu, Generace 3 je stále oblíbená, ale
přesto anebo právě proto tu máme další generaci pistolí Glock!

Na základě požadavků a poznatků od ozbrojených složek, ale i
civilních uživatelů je zde Generace 4.



Gen4 zachovává vlastnosti Gen3 a má navíc tyto inovace

upravený rám (SF – short frame) má díky novému domečku
spouště zkrácenou vzdálenost ke spoušti o 2 mm, vyhovuje
tak i menší ruce
nová textura rámu rukojeti pod názvem Gen4 RTF – nová
hrubější textura ke zlepšení přilnavosti
systém výměnných hřbetů rukojeti pro individuální úpravu
(MBS – modular backstrap system), úhel rukojeti zůstává
po výměně gripu stejný
zvětšený záchyt zásobníku a možnost jeho oboustranného
nastavení
vratná pružina nahrazena sestavou dvojité vratné pružiny
(snížení zpětného rázu a prodloužení životnosti)

Pistole GLOCK prošly nejpřísnějšími vojenskými a průmyslovými
testy  a  jsou  celosvětově  známé  pro  svou  nejmodernější
technologii.

Přesvědčí odolností, spolehlivostí, jednoduchostí, přesností,
extrémně  nízkou  celkovou  hmotností,  vysokou  kapacitou
zásobníku.

Jednoduše  řečeno,  GLOCKy  jsou  testované,  osvědčené  a
nesrovnatelné  s  ostatními!

Další informace vám poskytne váš partner GLOCK nebo přímo
společnost GLOCK.

Glock 21 Gen5 MOS – velikost
STANDARD v ráži .45 Auto
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/zbrane/glock/glock-standard/glock-21-gen5-mos-velikost-standard-v-razi-45-auto/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/zbrane/glock/glock-standard/glock-21-gen5-mos-velikost-standard-v-razi-45-auto/


ngg_shortcode_9_placeholderG21 Gen5 MOS – nová generace modelu
GLOCK 21.

G21 Gen5 MOS je další přírůstek rodiny pistolí Glock páté
generace. Pistole velikosti STANDARD v ráži .45 Auto.

G21 Gen5 MOS nabízí výkon legendární oblíbené a vyzkoušené
ráže  .45  Auto  ve  spojení  s  malým  zpětným  rázem  a  velkou
kapacitou zásobníku. Vše, co lze od pistole v této nadčasové
ráži očekávat.

Nepřekonatelně  spolehlivá,  přesná,  jednoduchá  na  ovládání,
bezpečná díky systému Safe Action.

G21 Gen5 MOS obsahuje veškeré prvky pistolí GLOCK Gen5, nový
upravený  závěr,  přesnou  hlaveň  Glock  Marksman  Barrel,
vylepšené textury rámu pro jistou manipulaci, modulární systém
výměnných hřbetů rámu pro individuální nastavení, vypouštěč
zásobníku volitelně vlevo-vpravo, oboustranný záchyt závěru,
upravenou spoušť s hladším chodem. Novou povrchovou úpravu
závěru a hlavně nDLC.

G21 Gen5 MOS – pistole v ráži .45 Auto vybavená závěrem s
modulárním optickým systémem konstruovaným pro vaše oblíbené
optické zaměřovače.

Pistole GLOCK prošly nejpřísnějšími vojenskými a průmyslovými
testy  a  jsou  celosvětově  známé  pro  svou  nejmodernější
technologii.  Přesvědčí  odolností,  spolehlivostí,
jednoduchostí, přesností, extrémně nízkou celkovou hmotností,
vysokou  kapacitou  zásobníku.  Jednoduše  řečeno,  GLOCKy  jsou
testované, osvědčené a nesrovnatelné s ostatními!



G21 Gen5 MOS – nová generace modelu GLOCK 21.

G21 Gen5 MOS je další přírůstek rodiny pistolí Glock páté
generace. Pistole velikosti STANDARD v ráži .45 Auto.

G21 Gen5 MOS nabízí výkon legendární oblíbené a vyzkoušené
ráže  .45  Auto  ve  spojení  s  malým  zpětným  rázem  a  velkou
kapacitou zásobníku. Vše, co lze od pistole v této nadčasové
ráži očekávat.

Nepřekonatelně  spolehlivá,  přesná,  jednoduchá  na  ovládání,
bezpečná díky systému Safe Action.

G21 Gen5 MOS obsahuje veškeré prvky pistolí GLOCK Gen5, nový
upravený  závěr,  přesnou  hlaveň  Glock  Marksman  Barrel,
vylepšené textury rámu pro jistou manipulaci, modulární systém
výměnných hřbetů rámu pro individuální nastavení, vypouštěč
zásobníku volitelně vlevo-vpravo, oboustranný záchyt závěru,
upravenou spoušť s hladším chodem. Novou povrchovou úpravu
závěru a hlavně nDLC. Podrobnosti a vysvětlení ke změnám a
vylepšením Gen5 naleznete ZDE – odkaz.

G21 Gen5 MOS – pistole v ráži .45 Auto vybavená závěrem s
modulárním optickým systémem konstruovaným pro vaše oblíbené
optické zaměřovače.

Pistole GLOCK prošly nejpřísnějšími vojenskými a průmyslovými
testy  a  jsou  celosvětově  známé  pro  svou  nejmodernější
technologii.  Přesvědčí  odolností,  spolehlivostí,
jednoduchostí, přesností, extrémně nízkou celkovou hmotností,
vysokou  kapacitou  zásobníku.  Jednoduše  řečeno,  GLOCKy  jsou
testované, osvědčené a nesrovnatelné s ostatními!

Ráže 45 AUTO

Celková délka 205 mm

Výška 140 mm

Šířka 35 mm



Délka hlavně 117 mm

Kapacita zásobníku 13

Hmotnost bez zásobníku 735 g

Hmotnost s prázdným zásobníkem 825 g

Kolimátor není součástí zbraně.

Hodinky GLOCK Chrono
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

ngg_shortcode_10_placeholderHodinky GLOCK Chrono

– Solární nabíjení & Funkce stopek
– Vodotěsné do 10 ATM
– GLOCK vroubkování
– Silikonový řemínek s GLOCK RTF-strukturou
– Elegantní síťovaný řemínek
– GLOCK gravírování
– Sapphire Glass

 

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/hodinky/hodinky-glock-chrono/


Itek ES5810S, ochranné brýle,
čiré
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

ngg_shortcode_11_placeholderDetailní popis produktu
Itek ES5810S, ochranné brýle, čiré

 

Vhodné pro všeobecné účely užívání ve vnitřních prostorech,
kde je vyžadována ochrana před nárazem.
Lehké brýle bez obruby, ideální pro celodenní nošení. Ochrana
proti oslnivému záření.
Prvotřídní optická kvalita zorníku pro perfektní pohled.
Nově navržený větraný nosník umožňuje unikání tepla a tím také
brání zamlžování v oblasti nosu.
Měkké,  gumové  koncovky  a  flexibilní  nosník  nabízí  komfort
nošení bez sklouzávání.
Zorník se zakřivením o 9,75° zajišťuje výbornou boční ochranu
proti vzdušným částicím.
Zorník s „Anti – Scratch“ povrchovou úpravu chránící před
poškrábáním.
Vybrané zorníky mají „Anti – Fog“ povrchovou úpravu, která
brání zamlžování.
Kombinace „Anti – Fog“ a „Anti – Scratch“ povrchové úpravy
zorníku je samotěsnící,
(malé poškrábání se během pár minut automaticky zacelí).
99% ochrana proti škodlivému UVA/B/C záření.
Modely značené ADJ mají nastavitelné stranice.

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/ochranne-pomucky/strelecke-bryle/itek-es5810s-ochranne-bryle-cire/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/ochranne-pomucky/strelecke-bryle/itek-es5810s-ochranne-bryle-cire/


Clear  Lens:  General  purposes  for  indoor  applications  that
require impact protection.

Visible Light Transmitted
380-780nm

96%

UVA, UVB Blocked
200-380nm

100%

Blue Light Blocked
400-700nm

9%

IR Blocked
780-2000nm

18%

Splňují balistické normy ANSI Z87.1 a MIL-PRF 32432 a také
Evropskou normu EN 166.

Kožený kufr na pistoli CZ
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

Jedná se o kvalitní a velmi hezky zpracovaný kožený kufr,

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/pece-o-zbrane/kozeny-kufr-na-pistoli-cz/


který je velmi často součástí našich limitovaných pistolí.
Výplň je tvarovaná pro zbraně se zásobníkem velikosti full-
size  jako je CZ 75B, CZ 75 SP-01 nebo CZ Shadow 2 (základní
provedení).  V  kufříku  je  prostor  pro  rezervní  zásobník  a
dokumenty  ke  zbrani.  Kufr  je  možné  uzamknout  za  pomoci
kombinačního zámku.

ngg_shortcode_12_placeholder
Parametry:
Materiál – kůže
Barva – černá
Vnitřní šířka – 17 cm
Vnitřní hloubka – 7 cm
Vnitřní délka – 29,5 cm
Vnější šířka – 20 cm
Vnější hloubka – 9,3 cm
Vnější délka – 32,3 cm

Malorážkové náboje SB 22 LR
Club 2,6g/40gr bal. 50ks
written by zdenekhavlena | 17. 5. 2024

ngg_shortcode_13_placeholder 

Malorážkové náboje SB 22 LR Club 2,6g/40gr

Standardní malorážné náboje  s okrajovým zápalem. Ogivální
olověná střela je vhodná pro loveckou, zábavnou a sportovní
střelbu. Ekonomické střelivo pro trénink.

http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/strelivo/pistolove-a-revolverove-strelivo/22-lr/malorazkove-naboje-sb-22-lr-club-26g-40gr-bal-50ks/
http://obchodnik-se-zbranemi.cz/obchod/strelivo/pistolove-a-revolverove-strelivo/22-lr/malorazkove-naboje-sb-22-lr-club-26g-40gr-bal-50ks/


Nejrozšířenější náboj s okrajovým zápalem na světě vzniklý v
roce  1887  v  USA.  Ve  dvacátém  století  se  změnila  původní
laborace černého prachu na bezdýmý. .22LR kombinovaný s mnoha
druhy střel je hojně používaný jak v krátkých tak dlouhých
zbraních. Pestrost výběru doplňuje mnoho laborací prachu s
různým výkonem. Výkon je obchodně označován například jako
Standard,  High  Velocity,  Hyper  Velocity,  Subsonic.  Výhodou
těchto nábojů je nižší cena, menší hluk při výstřelu a malý
zpětný ráz. 

Parametry:

Střela

Hmotnost
grs 40

g 2,60

Vlastnosti N/A

Materiál pláště Olovo

Náboj Materiál CuZn 30
Balení:
50ks v krabičce

Krabiček v kartonu 100

Hmotnost kartonu
kg 18,4

lb 41
 

Výrobce Sellier & Bellot

Ráže .22 Long Rifle

Kategorie zbraně Zbrojní průkaz a nákupní povolení


